
maquinaria de lavandería existentes  en las instalaciones del Hospital Virgen del
Puerto de Plasencia.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 58, de
fecha 26 de marzo de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 216.600,00 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha de adjudicación: 26 de mayo de 2008.

b) Contratista: “Atelex, S.L.”. Importe: 206.055,00 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 206.055,00 €.

Plasencia, a 26 de mayo de 2008. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M.
BRAVO CAÑADAS.

• • •

RESOLUCIÓN de 28 de mayo de 2008, de la Gerencia del Área de Salud
de Cáceres, por la que se hace pública la adjudicación del servicio de
“Mantenimiento general de los centros de salud de Atención Primaria,
C.A.R. de Trujillo y otros edificios dependientes del Área de Salud”.
Expte.: CSE/05/1108005766/08/CA. (2008061640)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Cáceres.

c) Número de expediente: CSE/05/1108005766/08/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: De Servicio.

b) Descripción del objeto: Mantenimiento General de los centros de salud de Atención
Primaria, C.A.R. de Trujillo y otros edificios dependientes del Área de Salud de Cáceres.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:

Martes, 10 de junio de 2008
15802NÚMERO 111



Diario Oficial de la Unión Europea: 2008/S 37-051146 de 22/02/2008.

Boletín Oficial del Estado n.º 61, de fecha 11/03/2008.

Diario Oficial de Extremadura n.º 43, de fecha 3/03/2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe Total (euros): 480.000,00.

Año 2008: 140.000,00 euros.

Año 2009: 240.000,00 euros.

Año 2010: 100.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 23 de mayo de 2008.

b) Contratista: Huget, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Servicio adjudicado: Mantenimiento General de los Centros de Salud de Atención Prima-
ria, C.A.R. de Trujillo y otros edificios dependientes del Área de Salud de Cáceres.

e) Importe total de la adjudicación: 473.936,57 euros.

Cáceres, a 28 de mayo de 2008. La Gerente del Área de Salud de Cáceres, P.D. (Resolución
de 12/01/2007, DOE n.º 10, de 25/01/2007), PILAR ROBLEDO ANDRÉS.

AYUNTAMIENTO DE ALMENDRALEJO

ANUNCIO de 17 de abril de 2008 sobre aprobación definitiva del proyecto
de urbanización de la calle Paredes Guillén. (2008082299)

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 8 de abril de 2008, aprobó definitivamen-
te el proyecto de urbanización de calle Paredes Guillén de Almendralejo. 

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en la legislación aplicable.

Almendralejo, a 17 de abril de 2008. El Alcalde, JOSÉ M.ª RAMÍREZ MORÁN.

• • •

Martes, 10 de junio de 2008
15803NÚMERO 111


		2008-06-09T17:43:18+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




